
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Малынская основная школа №36» 

 

 

 

ПРИКАЗ № 179 

 

 

с.Малыньот                                                                           «11» сентября 2023г. 

 

 

 

 

О проведении анкетирования учащихся по выбору предметов 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024  учебном году 

  

 

        На основании приказа МБОУ «Малынская основная школа №36» от 11.09.2023 г. 

№ 176 «О подготовке и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024учебном году» и Порядка проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников  

 

приказываю: 
 

   1. Руководителю МО Григорьевой Г.В.провести анкетирование учащихся по выбору 

общеобразовательных предметов; 

   1.1. Составить справку по результатам анкетирования участников школьного этапа 

олимпиады. 

 

  2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор школы:______________Н.П. Зверева  

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


